



IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ



Nosaukums: Zemgales Plānošanas reģiona rīcībspējas paaugstināšana ES fondu projektu ietekmes izvērtēšanā un līdzekļu piesaistē

Projekta mērķis ir uzlabot Zemgales plānošanas reģiona darbinieku un pašvaldību darbinieku rīcībspēju ES fondu projektu ietekmes izvērtēšanā, sniedzot ieguldījumu efektīvākā ES fondu plānošanas procesā nākotnē.

Projekta specifiskie mērķi:

- izvērtēt ES fondu 2007. - 2011. devumu Zemgales reģiona attīstībai pa galvenajiem investīciju veidiem, identificējot vājās vietas (nozares un teritorijas) un izstrādāt rekomendācijas nākamajam plānošanas periodam;
- uzlabot ZPR un 22 pašvaldību speciālistu zināšanas par ietekmes izvērtēšanas metodēm un „klientam draudzīgu” indikatoru izvēli, un balstoties uz izvērtējuma rezultātiem un rūpīgi atlasītiem rezultatīvajiem rādītājiem, sekmēt investīciju plāna izveidi nākamajam programmēšanas periodam.

Apraksts:

Projekta tiešā mērķauditorija ir 66 pašvaldību speciālisti un 9 Zemgales Plānošanas reģiona speciālisti (plānotāji, projektu vadītāji, izpilddirektori). Projekta galvenās aktivitātes ir: izvērtējums par ES fondu 2007. - 2011. ieguldījumu Zemgales reģiona attīstībā un rekomendācijas efektīvāko ES fondu mehānismu izvēlei un fondu tālākai piesaistei reģiona līdzsvarotas attīstības nodrošināšanā; rekomendāciju izvērtējuma pasākums; apmācības par ietekmes izvērtēšanas metodēm, to pielietošanu, „klientiem draudzīgu” indikatoru izvēli, investīciju programmu izveidi, kas balstīta uz iepriekšēju izvērtējumu.

Projekts ir aktuāls, jo tā rezultātā reģions iegūs pētījumu par ES fondu 2007. -2011. ieguldījumu Zemgales reģiona attīstībā un rekomendācijas ES fondu mērķtiecīgākai piesaistei un izglītotus speciālistus par ZPR ietekmes izvērtēšanas metodēm un to pielietošanu, „klientam draudzīgu” indikatoru izvēli dažādu nozaru projektu ieviešanā un investīciju programmas izveidi.

Projekta rezultāti: Veikts 1 izvērtējums, organizēta 1 konference par izvērtējuma rezultātiem un rekomendācijām, sešu dienu apmācības ciklā 75 speciālistiem uzlabota kompetence plānot turpmāko darbu ar fondiem. Projekta ieviešanas laiks ir 9 mēneši.

Projekta ieviešana:

01.04.2012. – 31.12.2012. (9 mēneši)

Projekta ieviešijs:

Zemgales Plānošanas reģions

Projekta kopējās izmaksas:

Attiecināmo izmaksu maksimālais apjoms 24 987, 50 LVL

Eiropas Sociālā fonda finansējuma intensitāte ir 100 % no projekta kopējām attiecināmajām izmaksām